SOCIETA' PARTECIPANTI

1 |ASD ISOLA AMBIENTE APNEA
2 |ASD CHICO SUB ATTIVITA' SUBAQUEE
3 |ASD e APS POSEIDON
4 [SSD ESPERIENZA NUOTO
MT 100 MONO IN GOMMA FEMMINE
NUM. ATLETA ANNO
1 FORTUNATO MARTINA 2014
2 DOLCE CHIARA 2015
3 LATOCCA ALESSANDRA 2012
MT 100 MONO IN GOMMA MASCHI
NUM. ATLETA ANNO
1 DELLI GATTI ANTONIO 2015
2 LOPARDO ALFREDO 2014
3 VACCARO DOMENICO FRANCESCO 2014
4 RAMUNNO UMBERTO 2015
STAFFETTA 4X100MONO IN GOMMA 2M+2F
NUM. ATLETA
SOCIETA' PARTECIPANTI PUNTI
1 |ASD e APS POSEIDON 184
2 |ASD CHICO SUB ATTIVITA' SUBAQUEE 46
3 |ASD ISOLA AMBIENTE APNEA 46
4 |SSD ESPERIENZA NUOTO 39

CAT
A2
Al
A2

CAT
A2
Al
Al
Al

FASE REGIONALE TROFEO CONI CALBRIA 2024

NUOTO PINNATO
CROTONE (KR) 13 GIUGNO 2025

SOCIETA'
ASD e APS POSEIDON
ASD CHICO SUB ATTIVITA' SUBAQUEE
ASD e APS POSEIDON

SOCIETA'

ASD e APS POSEIDON

ASD ISOLA AMBIENTE APNEA
ASD e APS POSEIDON

SSD ESPERIENZA NUOTO

SOCIETA'

DIS

100 MONO
100 MONO
100 MONO

DIS

100 MONO
100 MONO
100 MONO
100 MONO

DIS

T. ISCR.
1.20,00
1.22,11
1.22,60

T. ISCR.
1.22,10
1.22,25
1.22,50
1.20,90

T. ISCR.

T. GARA
1.10,20
1.11,00
1.12,80

T. GARA
1.11,90
1.12,30
1.12,40
1.13,10

T. GARA

PUNTI

PUNTI

PUNTI

50
46
42

50
46
42
39



